
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

AKMENĖS RAJONO 

KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO IR KOORDINAVIMO 

DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

 

2022 m. spalio  d. Nr. V- 

Kruopiai 

 

Vadovaudamasi Nacionalinės Švietimo Agentūros parengtais „Pasirengimo diegti 

atnaujintas bendrąsias programas įsivertinimo kriterijais“: 

1. S u d a r a u atnaujinamo ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo darbo grupę 

šios sudėties: 

Kristina Parnarauskienė, biologijos mokytoja metodininkė,  

Svetlana Lukoševičienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, 

Vaida Lydienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 

Indra Naumovienė, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja, 

Jūratė Stonienė, technologijų mokytoja metodininkė, 

Algimanta Liudaitė, anglų kalbos mokytoja, 

Loreta Rimkuvienė, muzikos mokytoja ekspertė. 

2. P a v e d u įsakymo 1 punkte sudarytai atnaujinamo ugdymo turinio įgyvendinimo ir 

koordinavimo darbo grupei iki 2022 m. lapkričio 30 d. parengti UTA veiksmų planą. 
 

 

Direktorė                                                            Daiva Lunkevičienė                              


